
Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А Н 
Т А Т А Р С Т А Н — Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

ИСПОЛНИ Т г л ы 1 ы й 
КОМИТЕТ САБИНСКОГО 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА 

САБА М У Н И Ц И 11А Л Ь 
РАЙОНЫ II ЫЦ БАШ КАРМА 

КОМИТЕТЫ 

Ю С Т А Н О В Л Е П И Е КАРАР 

Об. № 33 

О признании утратившим силу 
постановление руководителя 
И с пол н ител ьн ого ком и ч ста 
Сабинского муниципального РТ 
от 09 Л 0.2014 №1097 

В связи с внесением изменений от 21.03.2016 №70 в отдельные положения 
приказа Министерства транспорта Российской Федерации ог 04.07.2011 №179 
«Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение но 
автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозку 
опасных грузов» и поступившим протестом Прокуратуры Сабинского района 
от 21.06.2016 г, Исполнительный комитет Сабинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Руководителя 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 09.10.2014 
№1097 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по выдаче разрешений на автомобильные перевозки 
тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим 
полностью или частично по дорогам местного значения в границах Сабинского 
муниципального района РТ». 

2. Контроль за исполнением настоящею постановления оставляю за 
собой. 


